
IFBB TESTÉPÍTŐ ÉS FITNESS MAGYAR KUPA 

Budapest, 2022. április 23. 

Eredmények 

 

Hely  ÚJONC KATEGÓRIÁK  R1 R2 

  Testépítés    

1 62 Farkas Ádám Getfit SE 5  

      

  Men's Physique    

1 12 Kupó Dániel Huber Fitness 8  
2 70 Gyurcsányi Krisztofer  Getfit SE 8  
3 57 Fazekas Imre Róbert MNB Team SE 13  

      

  Bikini -163    

1 65 Horváth Vivien MNB Team SE 5  
2 16 Balkányi Marietta Berkes Team SE 11  
3 26 Sándor Anita Just Fitness SE 14  
4 79 Geibl Zsanett MNB Team SE 20  

      

  Bikini +163    

1 99 Harmati Alexandra Enikő  Getfit SE 5  
2 81 Nagy Vivien Just Fitness SE 10  
3 23 Perlaky Eszter Berkes Team SE 16  
4 74 Dani-Tóth Judit Just Fitness SE 22  
5 78 Bokor Beatrice Berkes Team SE 23  

      

 JUNIOR TESTÉPÍTŐ ÉS FITNESS MAGYAR KUPA  

      

  Klasszikus Testépítés -175    

1 68 Molnár László Team Flex Gym SE 5  
2 89 Oláh Kósa Lukács Team Flex Gym SE 10  
3 113 Taródi Gergő Team Flex Gym SE 15  

      

  Klasszikus Testépítés +175    

1 97 Nyircsák József Getfit SE 5  
2 62 Farkas Ádám Getfit SE 11  
3 75 Klaheo Yessin Team Flex Gym SE 14  
4 20 Szlávi Viktor Getfit SE 20  

      

  Classic Physique    

1 109 Lyubchenko Kliment Huber Fitness SE 5  

      

  Testépítés     

1 68 Molnár László Team Flex Gym SE 6  
2 75 Klaheo Yessin Team Flex Gym SE 11  
3 89 Oláh Kósa Lukács Team Flex Gym SE 15  



4 113 Taródi Gergő Team Flex Gym SE 9  

      

  Men's Physique    

1 19 Kardos Gergely Huber Fitness 5  
2 12 Kupó Dániel Huber Fitness 11  
3 70 Gyurcsány Krisztofer Getfit SE 14  

      

  Wellness    

1 66 Lázár Laura Huber Fitness 5  
2 6 Végh Tünde  Huber Fitness 13  
3 71 Balizs Beatrix  Berkes Team SE 15  
4 99 Harmati Alexandra Enikő  Getfit SE 17  

      

  Bikini 16-20    

1 33 Szolcsánszky Tünde Just Fitness SE 9  
2 65 Horváth Vivien MNB Team SE 11  
3 76 Pásztor Lilien Szandra  Corpus SE 12  
4 1 Mocsári Dóri Just Fitness SE 19  
5 5 Tóth Csenge Marcipán 23  

      

  Bikini 21-23    

1 99 Harmati Alexandra Enikő  Getfit SE 7  
2 107 Bíró Bernadett MNB Team SE 9  
3 67 Koós Noella Just Fitness SE 14  
4 55 Gulla Brigitta Mazotti Fitness 20  

      

  Artistic Fitness 16-20 -163    

1 103 Tallósy Vivien Marcipán SE 4 4 

2 72 Győrfi Zsófia  Marcipán SE 8 8 

      

  Artistic Fitness 16-20 -168    

1 5 Tóth Csenge   Marcipán SE 8 8 

2 66 Lázár Laura Huber Fitness 15 4 

3 114 Szántó Virág  Corpus SE 11 16 

4 27 Kovács Fruzsina Mazotti Fitness SE 11 17 

5 64 Trexler Janka Dóra  Corpus SE 23 14 

6 102 Kun Kiara Mazotti Fitness SE 17 21 

      

  Artistic Fitness 16-20 +168    

1 120 Karikó Brigitta Marcipán SE 9 7 

2 94 Paulovics Alina  Mazotti Fitness SE 6 11 

3 111 Aufmuth Relli  Marcipán SE 9 10 

4 105 Szalmay Luca  Corpus SE 14 12 

5 115 Badar Viktória Mile's Fitness 20 20 

      

  Artistic Fitness 21-23    

1 77 Molnár Eszter Marcipán SE 4 4 

      



  Acrobatic Fitness 16-20 -163    

1 110 Bogdán Szofia Marcipán SE 4 4 

2 42 Gulyás Fanni  Corpus SE 11 8 

3 117 Obreczán Alexa Marcipán SE 9 12 

      

  Acrobatic Fitness 16-20 +163   

1 15 Vágó Virág Mazotti Fitness SE 5 4 

2 6 Végh Tünde Huber Fitness 13 9 

3 98 Giczi Boglárka  Mazotti Fitness SE 11 11 

4 118 Hajdú Eszter Marcipán SE 14 19 

5 101 Tomsits Linda Mazotti Fitness SE 21 17 

6 84 Berzéki Lili Mazotti Fitness SE 22 24 

      

      

 FELNŐTT TESTÉPÍTŐ ÉS FITNESS MAGYAR KUPA  

      

  Games Classic Bodybuilding     

1 97 Nyircsák József Getfit SE 4  
2 68 Molnár László Team Flex Gym 8  

      

  Klasszikus Testépítés    

1 83 Pásztor Ádám Getfit SE 4  

      

  Classic Physique    

1 109 Lyubchenko Kliment Huber Fitness SE 4  

      

  Testépítés -70 kg    

1 89 Oláh Kósa Lukács Team Flex Gym SE 4  

      

  Testépítés -75 kg    

1 21 Kulcsár Béla Berkes Team SE 4  
2 68 Molnár László Team Flex Gym SE 8  

      

  Women's Physique    

1 87 Rigóová Katarína MNB Team SE 4  

      

  Bodyfitness    

1 29 Koszoru-Keszi Kyryaki  Corpus SE 4  
2 34 Serban Popa Cassandra Berkes Team SE 10  
3 11 Szabó-Kiszai Mónika Just Fitness SE 10  

      

  Men's physique -182cm    

1 19 Kardos Gergely Huber Fitness SE 4  
2 96 Negrea László MNB Team SE 9  
3 70 Gyurcsányi Krisztofer  Getfit SE 10  
4 85 Vályi Nagy Gábor Getfit SE 14  

      

  Men's Physique +182    



1 22 Zengő Dezső Just Fitness SE 4  
2 10 Magyar Bence MNB Team SE 8  
3 57 Fazekas Imre Róbert MNB Team SE 12  
4 83 Pásztor Ádám Getfit SE 16  

      

  Fit Pár    

1 
18 

Zengő Dezső 
Just Fitness SE 

5  

 Zengőné Jakab Bori   

2 
60 

Harmati Alexandra Enikő 
Getfit SE 

7  

 Szlávi Viktor   

      

  Fit Model -163    

1 106 Szalai Evelin Just Fitness SE 4  
2 33 Szolcsányszky Tünde Just Fitness SE 8  
3 17 Dobozi Eszter Just Fitness SE 12  
4 112 Tóth Eszter Éva MNB Team SE 18  
5 36 Kiss Krisztina Just Fitness SE 21  
6 104 Kemecsei Szonja Just Fitness SE 26  
7 80 Péntek-Gyulai Virág Berkes Team SE 26  
8 34 Serban Popa Cassandra Berkes Team SE 31  

      

  Fit Model +163    

1 9 Hauser Barbara Just Fitness SE 5  
2 81 Nagy Vivien Just Fitness SE 10  
3 1 Mocsári Dóri Just Fitness SE 10  
4 3 Zengőné Jakab Bori Just Fitness SE 18  
5 67 Koós Noella Just Fitness SE 19  
6 59 Zámbáné dr Horváth Zsuzsanna MNB Team SE 29  

      

  Wellness -163    

1 86 Árvai Csilla Just Fitness SE 4  
2 71 Balizs Beatrix  Berkes Team SE 8  
3 79 Geibl Zsanett MNB Team SE 13  
4 41 Városi Piroska Berkes Team SE 15  

      

  Wellness +163    

1 23 Perlaky Eszter Berkes Team SE 6  
1 63 Lázár Laura Huber Fitness 6  
3 40 Kovács-Szamos Kamilla Berkes Team SE 13  
4 53 Csele Éva Just Fitness SE 15  
5 24 Borsi Alexandra Berkes Team SE 20  

      

  Bikini -158    

1 112 Tóth Eszter Éva MNB Team SE 4  
2 61 Frisch Martina Just Fitness SE 7  
3 80 Péntek-Gyulai Virág Berkes Team SE 11  
4 73 Varga Beatrix Just Fitness SE 16  

      



  Bikini -160    

1 33 Szolcsánszky Tünde Just Fitness SE 4  
2 36 Kiss Krisztina Just Fitness SE 10  
3 63 Horváth Beáta Berkes Team SE 11  
4 34 Serban Popa Cassandra Berkes Team SE 16  

      

  Bikini -162    

1 106 Szalai Evelin Just Fitness SE 4  
2 17 Dobozi Eszter Just Fitness SE 9  
3 65 Horváth Vivien MNB Team SE 11  
4 104 Kemecsei Szonja Just Fitness SE 16  
5 26 Sándor Anita Just Fitness SE 20  

      

  Bikini -164    

1 76 Pásztor Lilien Szandra  Corpus SE 7  
2 9 Hauser Barbara Just Fitness SE 8  
3 99 Harmati Alexandra Enikő  Getfit SE 9  
4 1 Mocsári Dóri Just Fitness SE 16  
5 16 Balkányi Marietta Berkes Team SE 20  
6 78 Bokor Beatrice Berkes Team SE 24  

      

  Bikini -166    

1 82 Véninger Brigitta Just Fitness SE 4  
2 23 Perlaky Eszter Berkes Team SE 8  

      

  Bikini -169    

1 107 Bíró Bernadett MNB Team SE 5  
2 81 Nagy Vivien Just Fitness SE 7  
3 40 Kovács-Szamos Kamilla Berkes 14  
3 59 Zámbáné dr Horváth Zsuzsanna MNB Team SE 14  

      

  Bikini -172 cm    

1 25 Hargitay-Schmidt Anna MNB Team SE 4  
2 53 Csele Éva Just Fitness SE 9  
3 51 Hasznos Szabina MNB Team SE 11  
4 74 Dani-Tóth Judit Just Fitness SE 16  

      

  Bikini Parasport    

1 51 Hasznos Szabina MNB Team SE 4  

      

  Artistic Fitness -163    

1 69 Királyvári Nikolett  Mile's Fitness 5 10 

2 103 Tallósy Vivien Marcipán SE 10 10 

3 77 Molnár Eszter Marcipán SE 10 11 

4 72 Győrfi Zsófia  Marcipán SE 15 19 

      

  Artistic Fitness +163    

1 82 Véninger Brigitta Just Fitness SE 16 4 



2 5 Tóth Csenge   Marcipán SE 10 12 

3 66 Lázár Laura Huber Fitness 21 8 

4 114 Szántó Virág  Corpus SE 10 26 

5 120 Karikó Brigitta Marcipán SE 14 29 

6 64 Trexler Janka Dóra  Corpus SE 28 17 

7 111 Aufmuth Relli  Marcipán SE 20 25 

8 105 Szalmay Luca  Corpus SE 26 23 

      

  Acrobatic Fitness -163    

1 110 Bogdán Szofia Marcipán SE 4 4 

2 42 Gulyás Fanni  Corpus SE 11 8 

3 117 Obreczán Alexa Marcipán SE 9 12 

      

  Acrobatic Fitness +163    

1 15 Vágó Virág Mazotti Fitness SE 4 4 

2 6 Végh Tünde Huber Fitness 11 8 

3 118 Hajdú Eszter Marcipán SE 9 12 
 


